*— f. *alpestris* R. BEYER. — Vermoš planina et Širokar distr. Kuči (Df).

Cyperaceae

Pycnus PAL.

6020. *P. flavescens* (L.) RCHB. — In pratis udis et locis humidis reg. infer. — Ad Rijeka et Danilovgrad (Pt, Ro); in fossis ad Sinjac et Vir (Pč); ad Štoj distr. Primorje (Ba); circa Bar (Ro).

6022. *P. serotinus* (ROTTB.) HAY. — In fossis reg. infer. ad Vir (Pč).

6026. *P. longus* (L.) HAY. — Ad ripas et fossas reg. infer. — A ripam lacus Scodrani pr. Sinjac, Vir et Plavnica (Eb, Pč, Sz, Ro, Ja); Rijeka (Pt, Ro, Ho); Bar (Ro, Do).

*6028. *P. badius* (DESF.) HAY. — A praeced. discernitur anthelae ramis paucioribus (2—4), brevioribus (ad summum 8 cm longis) minus ramosis, caule acutius trigono, glumis obscure ferrugineis. — In fossis et palud. reg. infer. ad Bar et Vir (Ro).

6029. *P. rotundus* (L.) HAY. — Ad ripas aren. lacus Scodrani non procul a vico Dodoš (Pč).

Galilea PARL.

6032. *G. mucronata* (L.) PARL. — In aridis arenosis maritimis ad Bar et Ulcinj (Ba, Ro).

* Conf. ROHLENA V. Beitr. 120.

Dichostylis PAL.

6034. *D. Micheliana* (L.) NEES. — In arenosis humidis et in palud. reg. infer. — Ad Rijeka (Pt); insula Vranina (Pej, Ro).

Fimbristylis VAHL.

6036. *F. dichotoma* (L.) VAHL. — In ripa arenosa lacus Scodrani non procul a vico Dodoš et in fossis ad Vir (Pč).

Cyperus L.

*6038. *C. fuscus* L. — In arenosis udis, in irriguis et ad fossas reg. infer. — Ad rivulum Sušica pr. Danilovgrad (Pt); in valle Zeta, Morača et ad Vir (Pč); Plavnica et insula Vranina (Pej, Ro); coenob. Morača (Ja).

— subf. *virescens* (HOFFM.) KOCH. — Spiculae virescentes. — Ad Rijeka (Kn).

Eriophorum L.

6043. *E. angustifolium* ROTH. — In pratis palud. et in spongiosis reg. subalp. — Sub m. Durmitor (Pč); Građište in Sinjavina planina (Ba).

6045. *E. latifolium* HOPPE. — In turfosis et pratis palud. reg. mont. et subalp. — Viruša dol sub Crna planina; Pašina Voda sub m. Durmitor (Pt); ad Andrijevica et Berane; Sjekirica planina (Ro).

Schoenoplectus (RCHB.) PALLA.

6046. *Sch. setaceus* (L.) PALLA. — In aren. humidis et ad fossas reg. infer. — Ad ripam lac. Scodrani pr. Plavnica (Pej, Ro); Bar, Ulcinj et Danilovgrad (Ro).

— f. *clathratus* (RCHB.) HAY. — Fructus intense transverse rugosi. — Ad ripam fluv. Zlorječica pr. Andrijevica (Ro).

6047. *Sch. cernuus* (VAHL) HAY. — Ad rivulum Sušica pr. Danilovgrad (Pt); Kolašin (Ba).

6049. *Sch. lacuster* (L.) PALLA. — In palud. et ad ripas reg. infer. et subalp. — Viruša dol sub Crna planina (Pt); in lacu Scodrano (Pč).